AMERICANA CLIMBING PEAKT1 Gri
@ CASTI DE PROTECTIE

Protectia capului

Beneficii

{71 Confort

- Proiectata cu viziera scurta si profil redus pentru un camp vizual
superior mai bun

- Bentita frontald care elimina umezeala pentru un confort mai bun in
mediile calde si umede

7 lgiena

- Bentita de schimb pentru o igiena mai buna
- Ham de schimb pentru o igiena mai buna

- Bentita frontala detasabila, lavabila, pentru o solutie de igiend
perfecta

Certificari si norme A~ Performanta

-Ham in 4 puncte cu chinga de nailon pentru o potrivire sigura, mai
ANSI-ISEA Z89.1 ales in medii cu vant sau la indltime.

TIP 1
CLASAE, CLASAG

Aplicatii

* Lucrari publice

« Constructii

Finisaje / Bricolaj

Industrie grea

Industrie usoara

intretinere
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@ AMERICANA CLIMBING PEAKT1 Gri

CASTI DE PROTECTIE

Protectia capului

Detalii tehnice

Detalii - Norme

Tip de produs
Tip de accesoriu

Material membrana (calotd)
Captuseala textila

Ajustare

Ventilatie

Culoarea principala

Puncte de suport

Viziera castii

Puncte de ancorare pentru
curelusa de fixare

Protectie pentru barbie

Accesorii disponibile sau de
schimb

Fante de montare (pentru fixare
fonica)

Optiune integrata

Logo personalizabil
Produs compatibil

Perioada de valabilitate
incepand de la prima utilizare

Culori continut

Casti de protectie

Curelusa de fixare cu protectie
pentru barbie

HDPE

Nailon

Buton de strangere
Neventilat

Gri

4 puncte

Micro

4 puncte

Cu protectie pentru barbie

Ochelari, Adaptor, Protectie
auditiva, Curelusa de fixare cu
protectie pentru bdrbie

da

Curelusa de fixare, Optiune pentru

protectie auditiva integrata

Optiune de integrare la comanda

Ochelari, Antifoane pentru casca
60 luni

Grey
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AMERICANA CLIMBING PEAKT1

KACKA

NoruncTtnueckasa nHpopmaumsa

Ccbinka

WEL21210HL

WEL21201WH

WEL21202YE

WEL21204RD

WEL212030R

WEL21209PI

WEL21207GY

WEL21206BL

WEL21208HY

WEL21205HO

WEL21211BK

LiBeT

Hi Viz Lime

Benbin

MKénTbin

KpacHbin

OpaHxeBblin

Po3zoBbin

Cepbii

CuHniA

OnyopecueHTHbIN
KENTBIN

DnyopecueHTHbIN
OpaHXeBbliA

YépHbIii
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EAN 13

720609999931

720609999894

720609999924

720609999993

720609999962

720609999986

720609999917

720609999900

720609999948

720609999979

720609999955

Kog Kopobku

10720609999938

10720609999891

10720609999921

10720609999990

10720609999969

10720609999983

10720609999914

10720609999907

10720609999945

10720609999976

10720609999952

etsod sofely

1361b

13.551b

1361b

1361b

1361b

1361b

1361b

1361b

13.6 kg

1361b

1361b

TP

118 190 205
in in in
118 190 205
in in in
118 19.0 205
in in in
118 190 205
in in in
118 190 205
in in in
118 19.0 205
in in in
118 190 205
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